35 bardiae
;

quibiis mandamus, ut examinent ipsos rigorose ut in consti-

(i) De fr. Gcorgio de s. lacobo cf. SSOP. II, 139.

(2) De fr. Alberto Taurino cf. supra pag. 205.

(3) De fr. Thoma Szyczowo cf. SSOP. II, 125.

(4) De fr, Bartholomaeo de Miranda (de Carranza) cf. 1. c. pag. 236.

(5) De fr. Baptista Mediolano cf. supra pag. 235.
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tutionibus, (et) aggravantes conscientias ipsorum circa sufficientiam magi-

strandi eos.

Item concedimus licentiam magistrandi fr. Vincentio Tarvisino (i)

baccalaureo vicario provinciae sancti Dominici secundum tenorem nostra-

rum constitutionum et ordinationem factam in eadem vicaria petitam a 5

reverendo vicario magistro loanne Francisco (2) et sibi concessam a toto

diffinitorio, cui damus in e\aminatores lectorem conventus sancti Dominici

de Venetiis et lectorem sancti Petri Martyris de Muriano ac praedica-

tores eorumdem conveniuum, aggravantes conscientias ipsorum.

Item concedimus licentiam magistrandi fr. Thomae de Castello et 10

fr. Laurentio Florentino, ut completo baccalaureatu, praemisso examine

secundum nostrarum constitutionum etc.

Item concedimus licentiam raagistrandi fr. Petro Civitatis Castelii,

ut expleta lectura sententiarum et suo baccalaureatu ordinario in studio

Senensi Campi regii seu in alio studio ac praemissa rigorosa examina- 15

tione tam baccalaureatus quam magisterii, si fuerit iudicatus sufficiens,

possit ad magisterium promoveri.

Item concedimus licentiam fr. loanni de Savilia provinciae Hispaniae

magistrandi , fr. Maximo de Tarvisio (3) vicario provinciae sancti Do-

minici eiusdem vicariae, ut expleto cursu sui studii et praemisso rigo- 20

roso examine et servata ordinatione praesentis capituli de aetate etc.

Concessiones baccalaureorum.

Concedimus iicentiam baccalaureatus ad legendum bibliam in con-

ventu Coloniensi fr. loanni Calcar provinciae Germaniae superioris.

Item concedimus licentiam legendi pro gradu et forma magisterii 25

fr. Bernardo de Abbate provinciae Tholosanae, fr. Marco de Reufarto con-

ventus sancti Berontii, fr. Odeto de Pino, fr. Garano de Bario, fr. Ber-

nardo de Fraxino conventus Molinensis, fr. loanni Fromapts Appamia-

rum ad baccalaureatum tantum et fr. Michaeli de Viquen ad baccalau-

reatum tantum. 30

Item concedimus licentiam fr. Paulo Sardinio conventus Posna-

niensis baccalaureo praesentis capituli diifinitori Poloniae provinciae pro

forma et gradu magisterii in studio Cracoviensi, et fratribus Gabrieli

conventus Lanicensis, Ludovico Wratislaviensis assumendi gradum bac-

calaureatus in aiiqua universitate, fr. Antonio Bertalti Carpentoracensis 35

conventus in Montepessulano, fr. Hiriquin Loche conventus Aquensis in

universitate Aquensi ad legendum sententias pro gradu et forma magi-

sterii et similiter fr. Stephano Muretti in universitate Montispessulani.

(i) De fr. Vincentio Tarvisino cf, supra pag. 236.

(2) De fr. loanne Francisco cf. 1. c. pag. 155.

(3) De fr. Maximo de Tarvisio cf. 1. c. pag. 236.
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Item concedlmus licentiam legendi sententias pro forma et gradu

magisterii in conventu Barcellonae fr. facobo Bosca et similiter in con-

ventu Valentino fr. Thomae de los Reies provinciae Aragoniae, fr. Mel-

chiori Percanno ex collegio Vallisoletano, fr. Michaeli de Aratia de Victo-

5 ria, fr. Martino de Ledesma (i) conventus Salamantini, fr. Francisco de

Bobadilla conventus Lapidis fixi et fr. Petro Serrano conventus Abu-

lensis.

Item coicedimus licentiam fr. lacobo Naclanto Florentino (2) ad

legendum santentias in conventu Perusino pro forma et gradu magisterii

10 per tres annos videlicet i^Bq, 1540, iS^i.

Item assignamus ad legendum sententias pro forma et gradu ma-

gisterii in aliqua universitate famosa provinciae Tholosanae fr. loannem

de Carrusio et similiter fr. Georgium de Lima provinciae Portugalliae

in universitate Bituricensi vel in aliqua universitate famosa, et fr. Theo-

15 philum Sculicem Calabrum ad legendum sententias pro forma et gradu

magisterii in studio Neapolitano pro praesenti anno 1539 et pro secundo

anno i 540.

Item assignamus in conventu Trivisino vicariae sancti Dominici in

baccalaureum fr. Petrum Martyrem de Cipro provinciae Terrae sanctae

20 ad legendum sententias pro forma et gradu magisterii
,
qui examinatus

hic in capitulo et approbatus ab examinatoribus generalis capituli.

Et notum facimus nos diffinitores una cum reverendissimo magistro,

ut licentiati ad magisterium et baccalaureatum supradicti nullo modo
promoveantur, nisi prius fuerint examinati rigoroso examine secundum

25 tenorem nostrarum constitutionum ab examinatoribus in provinciis ipso-

rum et per saltum non perfecerint cursus suos et iuridice iuxta ordina-

tionem factam de aetate in praesenti capitulo et in universitatibus vel

a reverendissimo habente potestatem.

Item concedimus licentiam magistrandi fr. loanni Chionis conventus

30 Carpentoracensis, fr. Petro Ruselli conventus Valentiae et fr. Gaspardi

[Misonis] conventus Sistarici.

Concedimus licentiam fr. Aurelio de Prierio, fr. Vincentio de Quin-

tiano et Paulo de Cremona provinciae utriusque Lombardiae, ut possint

promoveri ad baccalaureatum.

35
Item concedimus licentiam ad legendum sententias pro forma et

gradu magisterii fr. Roderico Muye, fr. Gundesalvo Feruyra, fr. Antonio

Freire provinciae Portugalliae.

Istae sunt approbationes.

(i) De fr. Martino dc Ledesma c[. SSOP. II, 230.

(2) De fr. lacobo Naclanto cf. 1. c. pag. 202.
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Approbamus magisterla fr. losephi Corrigiae (i) et fratrum Petri

Campardi, Simonis Cardetii et loannis de Torta provinciae Tholosanae et

lecturam sententiarum fratrum Guilelmi de Cruce et Guilelmi Balembido

eiusdem provinciae , et fratrum Stephani Rufi (2) , Thomae Christiani,

Petri Ugonis, Renaii Barilerii provinciae Provinciae, et fr. Chrysostomi 5

de Tarento provinciae sancti Thomae, et lecturam sententiarum loannis

Chionis conventus Carpentoracensis, Petri Ruselli conventus Valentiae,

Gaspardi Misonis conventus Cistarici ; et magisteria fratrum Bernardi Be-

rardi, Damiani Regis, Claudii Baccineti, et eundem assignamus in regen-

tem provinciae conventus Avinionensis , fr. Petri Martiris (3), Gabrielis 10

de Padua (4) magisteria, et baccalaureatum fr. loannis Bernardi de Cherio,

et fr. Andreae de Alexandria, si sint legitime per viam ordinis promoti

;

et magisceria fratrum Dominici de Florentia (5), Raphaelis de Florentia,

Vincentii de Tibure, Mariotti Victoris et Zenobii de Fiorentia (6), Matthaei

de Cassano (7), Alberti de Balneolo (8) et Antonii de Neapoli (8), ma- 15

gisterium fr. Andreae de Penna provincialis provinciae sancti Thomae,

fratrum Francisci de lanua et Augustini de lanua (9) et baccalaureatum

fr. Dominici de Taurino ct magisterium fr. Gabrieiis Alphonsi provinciae

Aragoniae et magistri Archangeli Veneti (9) ac magistri Nicolai Veneti

diffinitoris Graeciae et magistri Augustini Marsianini de Florentia re- 20

gentis in studio Perusino, et fr. Petri Pauli Aretini magistri, Antonii de

Martina (9) magistri , et Vincentii de Licio magistri, fr. Bartholomaei

de Miranda (10) magistri, qui magisterium accepit publica habita licentia

a summo pontifice, Gregorii Silvii Todiensis provinciae Franciae in con-

ventu Bituricensi et loannis Giaencaut (11) et Petri Divole (i i) conventus

Antisiodorensis in studio Parislensi eiusdem provinciae et Marci [de]

Tropea Calabri (12).

Approbamus translaiionem factam per reverendissimum magistrum

loannem de Fenario fr. loannis Fannaquerensis provinciae Portugalliac

25

(i) De fr. losepho de Corrigia cf. supra pag. 235.

(2) De fr. Stephano Rufi cf. 1. c. pag. 238.

(3) De fr. Petro Mart. cf. 1. c. pag. 251.

(4) De fr. Gabriele de Padua cf. 1. c. pag. 236.

(5) De fr. Dominico de Florentia cf. 1. c. pag. 237.

(6) De fr. Zenobio [de Medici] de Florentia cf. SSOP. II, 133.

(7) De fr. Matthaeo de Cassano ct Antonio de Neapoli c[. supra pag. 238.

(8) De fr. Alberto de Balneolo cf. 1. c. pag. 211.

(9) De fr. Augustino de lanua, Archangelo Veneto, Antonio de Martina cf. 1. c.

pag. 236.

(10) De fr. Bartholomaeo de Miranda c[. 1. c. pag. 277.

(11) De fr. loanne Giaencaut (a/. Guin Curt) et Petro Divole cf. 1. c. pag. 235.

(12) De fr. Marco cf. 1. c. pag. 267.
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ad provinciam Aragoniae et filiationem eiusdem in conventu sanctae Lu-

ciae villae Alcanicii.

Approbamus filiationem fr. PVancisci Gatavide a conventu sancti

Matthaei provinciae Aragoniae, fr. loannis Navarro pro conventu Xati-

5 vae, Laurentii Ximenez pro conventu Barchinonae et translationes eorum

a suis provinciis ad provinciam Aragoniae.

Approbamus, quod nulius habeatur pro magistro eciam examinatus

per examinatores, nisi compieverit gradus suos in aliquo studio et non

per saltum, addentes in vicaria provinciae sancti Dominici, qui ultra hoc

10 soius pubiice cathedram teneat in studio generali Paduae eiusdem vi-

cariae.

Item approbamus, quod conventus Perae, qui est prope Constanti-

nopolim sub nulla provincia, uniatur provinciae Graeciae et subiiciatur

provinciali Graeciae, et translationis fr. loannis Ganzini factam per re-

15 verendissimum generalem de Fenario de congregatione Franciae ad pro-

vinciam Provinciae et approbamus etiam conventualitatem factam in con-

ventu Garpentoracensi.

Item approbamus conventualitatem fr. Antonii Alfantis factam a

conventu Garpentoracensi.

20 Item acceptamus et approbamus incorporationem conventus Niciensis

provinciae Provinciae congregationi Franciae, et quantum opus est, di-

ctum conventum incorporamus eidem congregationi iuxta breve sanctis-

simi domini nostri Pauli tertii.

Icem approbamus loca Gorrigiae, Lugi et Medulae, ut scilicet sint

25 conventus.

Item acceptamus locum Givitatis Vigiiiarum, Gravinae, Gratularum

et Terrae Altemurae provinciae sancti Thomae, et quod fiant conventus

et priores habeant. Et in provincia Aragoniae acceptamus domum san-

ctae Annae Vallis de Albaida, ut possit fieri conventus ordinis.

30 Approbamus magisteria fratrum Vincentii Galvo (i) praesentis ca-

pituli diffinitoris, loannis de Ochoa (2), Augustini ex Mafforio, reformatio-

nem studii Barchinonensis et conventus Valentini provinciae Aragoniae et

ordinationem factam de assignatis per reverendum provincialem ibidem

provinciae Aragoniae, quam volumus inviolabiliter observari.

35 Item approbamus in provincia Germaniae, quod fratres fugitivi iilius

provinciae non admittantur ad quodcumque studium generale extra pro-

vinciam illam sine speciali licentia capituii provincialis iliius provinciae,

et in eadem provincia approbamus, quod fratres ordinis volentes habitare

(i) De fr. Vincentio Calvo cf. supra pag. 267.

(2) De fr. loanne de Ochoa cf. 1. c. pag. 237.
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Lovanii studii gratia non permittantur habitare in civitate in scandalum

ordinis, et concedimus prioribus praedictae provinciae
,

[ut] possint re-

currere ad summum pontificem expellendi eos, si per breve habitareijt

ibidem.

Item mandamus et praecipimus fratribus sancti Othomari et Atre- 5

batensis in virtute spiritus sancti et sanctae obedientiae
,

[ut] solvant

contributiones solitas reverendo provinciali Germaniae inferioris.

Item approbamus magisteria infrascriptorum magistrorum provinciae

Trinacriae magistri Pauli de Ballo, Dominici Landolina, Hieronymi de

Renatio, Petri de Mirto, Raymundi de Recanato," Michaelis de Mirto (i), 10

Antonini de Longo, Damiani de Taputio et Vincentii de Mirto (2).

Item approbamus lecturam sententiarum in conventu Parisiensi vi-

delicet fratrum lacobi Alberti, Antonii de Fonseca (3), Guilelmi de Eehie-

viso , Gasparis ds Regibus et Augustini de Rivis ac Antonii de Contis,

confessoris illustrissimi ducis Sabaudiae. 15

Item approbamus translationem factam per reverendissimum suffra-

ganeum Cracoviensem magistrum Dominicum (4) conventui Cracoviensi

ob suffragia in vita pariter [et] post mortem.

Item approbamus magisterium fr. Ludovici de Magistris de Turo

provinciae sancti Thomae. 20

Item approbamus temporalitatem provincialis regni Poloniae vide-

licet quod provincialis possit durare annos sex, obtenta licentia tamen a

summo pontifice.

Item approbamus, quod conventus in provincia Poloniae
,
qui so-

lum habent numerum senarium, vocem habeant tam in electione prioris 25

conventualis quam provincialis.

Item approbamus in eadem provincia, quod nullus de cetero pro-

moveatur ad Jegendum sententias, nisi prius legerit bibliam ad minus

per annum in conventu Cracoviensi aut in alio maiori conventu refor-

mato secundum ordinationem capituli provincialis. 30

Item in eadem provincia praecipimus omnibus fratribus conventuum

hactenus reformatorum et potissime maiorum , ut huiusmodi reforma-

tionem accipiant et observent.

Item approbamus et concedimus oratorium Tcrdotii ad vitam ser-

vitio revcrendissimi domini cardinalis Salviati nostri protectoris absquc 35

tamen praeiudicio ordinis et ipsum aedificandum et in bonis tam sta-

(i) De fr. Michaele de Mirto cf. supra pag. 240.

(2) De fr. Vincentio de Mirto cf. 1. c pag. 213.

(3) De fr. Antonio de Fonseca cf. SSOP. II, 136.

(4) De Dominico Malochovio cp. Laodiceen. cf. BO. IV, 529.
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bilibus quam mobilibus augendum et quod prius accedat ad hoc con-

sensus illius communitatis.

Istae sunt translationes.

In primis transferimus fr. loannem Baptistam de Castro Sangri pro-

5 vinciae sancti Thomae a conventu Castri Sangri ad conventum sancti

Dominici de Sulmona eiusdem provinciae, fr. Michaeiem Battum de pro-

vincia Trinacriae de conventu sancti Dominici de Messana ad provin-

ciam sancti Thomae ad conventum provinciae eiusdem Vastihaimonis et

fr. Prosperum Romanum et Romualdum (i) Romanae provinciae de con-

10 ventu sanctae Mariae super Minervam ad conventum Ananiae eiusdem

provinciae et facimus eos filios nativos eiusdem conventus, fr. Sebastia-

num Urbevetanum de conventu Urbevetano provinciae Romanae ad con-

ventum Tudertinum eiusdem provinciae et facimus eum filium nativum

eiusdem conventus et fr. Aurelium de Soncino de conventu lustinopoli-

15 tano vicariae sancti Dominici ad conventum Estensem vicariae eiusdem,

et fr. Nicoiaum de Veris provinciae Germaniae inferioris conventus

Aquensis ad provinciam Germaniae superioris, et fr. Claudium Roderi a

conventu Molinsnsi congregationis Gallicanae ad conventum Graiianopoli-

tanum provinciae Franciae et fr. Reginaldum Dircis a conventu Roto-

20 magensi congregationis Gallicanae ad provinciam Franciae, de conventu

sibi providebit provincialis Franciae, et fr. Riccardum Marcialis cum

socio suo a provincia Angliae ad provinciam Scotiae, quibus damus li-

centiam, [ut] possint recipi in aliquo conventu Italiae seu Saxoniae, do-

nej habebunt iter tutum in Scotiam, ubi possit sibi provideri de neces-

25 sariis ; et fr. Guilelmum Nicolai conventus Marsiliae de congregatione

Franciae ad provinciam Provinciae ; et revocamus translationem magistri

lacobi Armandi (2) factam in conventu Aquensi et eundem reducimus ad

conventum Cistarici, et revocamus translationem magistri loannis Cas-

tiddi factam in conventu Montispessulani et eundem reducimus ad con-

30 ventum Gengliasi, et transferimus fr. Salvatorem de Aversa proVinciae

Regni de conventu sancti Petri Martyris de Neapoli ad conventum Ad-

versanum, et Vincentium de Olibano eiusdem provinciae de Neapoli ad

conventum Olibani et Petrum de Gaeta a conventu Taburni ad conven-

tum sancti Petri Martyris de Neapoii omnes eiusdem provinciae , acce-

35 dente assensu maioris partis conventus ; et fr. Benedictum de Sinario a

conventu Voraginis ad conventum lanuae vicariae sancti Petri Martyris,

et Michaelem Lembender sacrae theologiae lectorem cbnventus Norim-

bergensis provinciae superioris Germaniae, a quo expuisus fuit a Lute-

(i) De fr. Romualdo de Roma cf. supra pag. 237.

(2) De fr. Lacobo Armandi cf. 1. c. pag. 23(S.
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ranis ad conventum Ruthvilrensem, fr. Michaelem Armanino a conventu

nunc sancti Hieronymi de Messana ad conventum sanctae Annunciatae

del Burgo Milete provinciae Trinacriae, et fr. Antbnium Syrenure a con-

ventu Noti ad conventum sanctae Mariae de Gritta Milete eiusdem pro-

vinciae, et fr. Thomam de Castalia a suo conventu ad conventum san- 5

ctae Mariae de Angelis Terrae Caccabi eiusdem provinciae, et Nicolaum

Rubeum a conventu Scentini , et loannem Petrum de Calabria a con-

ventu Plociae, et Silvestrum de Savoia ad conventum sancti Dominici

de Messana provinciae Trinacriae.

Istae sunt assignationes. 10

In studio Parisino assignamus fr. loannem Fabri de provincia Pro-

vinciae pro lectura sententiarum in scholis sancti Thomae pro anno do-

mini 1 540 pro loco extraneis debito.

Item assignamus fr. loannem de Gozma extraordinarie ut supra, [ut]

de consensu facultatis Parisiensis possit recipi. 15

Item pro eodem anno in parvis scholis assignamus fr. loannem

Louperte conventus Carnotensis provinciae Franciae.

Item pro lectura bibliae eodem anno assignamus fr. Franciscum Vi-

tuli conventus Cenomanensis congregationis Gallicanae.

Item assignamus pro anno 1541 in magnis schoiis pro secundo iu- 20

bileo ad lecturam sententiarum fr. Manassem de Molendinis conventus

Nanetensis congregationis Gallicanae.

Item assignamus in parvis scholis pro eodem anno et iubileo fr. An-

tonium Verboes conventus Belvacensis provinciae Franciae.

Item assignamus pro lectura bibliae in eodem anno fr. Petrum 25

Morinum conventus Ambianensis provinciae Franciae.

Item pro anno quarto et primo iubileo in magnis scholis assigna-

mus fr. loannem Ludenia ([) Petrae hxac provinciae Hispaniae.

Item in parvis scholis pro eodem anno fr. Michaelem Quatrebeufs

conventus Redonensis congregationis GaUicanae. 30

Item pro lectura bibliae pro eodem anno fr. lulianum Gritorgol

conventus Dinanensis eiusdem congregationis.

Item in eodem stJdio Parisino assignamus ad lecturam sententia-

rum pro forma et gradu magisterii pro locis extraordinariis et absque

praeiudicio ordinariorum fratres Petrum de lacha provinciae Aragoniae 35

et lulianum Ferenensem ct Nicolaum Cotentu.

Item in universitate Nanatensi assignamus ad legendum sententias

pro forma et graiu magisterii fr. Franciscum de Villaribus congrega-

tionis Galliae.

(i) De fr. loanne Ludenia cf. SSOP. II, 198.
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In studio Bononiensi assignamus in regentem pro tribus annis vide-

licet pro anno domini i539, ^^40, 1541 reverendum magistrum Vincen-

tium de Placentia (i) et substituimus magistrum Thomam de Vicentia (i),

et in bacchalarium pro anno 1^40 fr. Aurelium de Prierio (2), et 1541

5 et pro daobus aliis annis videlicet i 642 et i 5^3 fr. Vincentium de Quin-

tiano (3); iri biblicum vero assignamus eos, qui pro tempore fuerunt ma-

gistri studentium. In magistrum vero studentium pro anno i539 fr. Re-

ginaldum de Mantua
,

pro anno 1 540 fr. Bartholomaeum de Vicentia

et pro 1541 fr. Paulum de Mirandula. In studentem theologiae assigna-

10 mus fr. Bartholomaeum Hasabacher conventus Lansutensis provinciae

Germaniae superioris in studio Bononiensi utriusque Lombardiae pro rata

provinciae Germaniae superioris.

In studio sancti Dominici de Neapoli damus in regentem pro primo

anno magistrum Vitum de Matera (4) videlicet i539, pro secundo et tertio

15 et anno 1540, 1^41 magistrum Stephanum de Cassano (5); in bacchala-

rium ordinarium pro duobus annis fr. Theophilum de Calabria scilicet

pro anno i539, 1^40, qui fuit examinatus in capitulo generali et ad-

iudicatus sufficiens pro forma et gradu magisterii, pro duobus aliis annis

videlicet 1541, 1^42 assignamus fr. Thomam de Calabria. In magistrum

20 vero studii pro primo anno videlicet i539 fr. Thomam de Calabria, pro

secundo i 540 fr. Augustinum de Bahieolo (5), pro tertio anno i 541 fr. lu-

lium de Aversa. In studentes theologiae fr. Lucam de Balneolo, fr. Gre-

gorium de Balneolo, fr. Thomam de Melphi et fr. Modestum de Senis